
 
 
ARU/SPC/PG  ALBO per 15 gg consecutivi 

IL DIRETTORE 
VISTO lo Statuto della Scuola emanato con D.D.n.202 del 7.5.2012 e pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale n.118 del 22.5.2012, e s.m.i.; 

VISTO il D.D. n. 851 del 15.11.2022 con il quale è stata bandita una selezione pubblica per il 
conferimento di n. 2 assegni per lo svolgimento di attività di ricerca presso la Classe di Scienze 
politico-sociali della Scuola, nell’ambito del programma post-dottorale pluriennale approvato dal 
Consiglio di amministrazione federato nella seduta del 27 giugno 2022; 

VISTI gli atti relativi alla selezione prodotti dalla Commissione giudicatrice appositamente nominata; 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura;  

DECRETA 
Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica indetta con D.D. n. 851/2022 per il 
conferimento di n. 2 assegni per lo svolgimento di attività di ricerca presso la Classe di Scienze 
politico-sociali della Scuola, nell’ambito del programma post-dottorale pluriennale approvato dal 
Consiglio di amministrazione federato nella seduta del 27 giugno 2022, nonché la seguente 
graduatoria di merito che riporta, a fianco del nominativo di ciascun/a candidato/a entrato/a in 
graduatoria, l’area scientifica e i settori scientifici disciplinari di riferimento: 

N. Nominativo Punti Area scientifica e s.s.d. di riferimento 

1 Federico Alagna 88/100 Democracy and social movements (SPS/04, SPS/11) 

2 Lucia Amorosi 87/100 Markets and society (SPS/04, SPS/09, SPS/11) 

3 Matilde Ceron 86/100 Markets and society (SPS/04, SPS/09, SPS/11) 

4 Flavia Lucenti 83/100 Political communication and media (SPS/04, SPS/08, SPS/11) 

5 Ipek Demirsu Di Biase 82/100 Democracy and social movements (SPS/04, SPS/11) 

6 Paul Morin  80/100 Democracy and social movements (SPS/04, SPS/11) 

7 Giorgios Venizelos 70/100 Democracy and social movements (SPS/04, SPS/11) 

Art. 2 - Sotto condizione del possesso dei requisiti prescritti, sono dichiarati vincitori il dott. Federico 
Alagna con punti 88/100 e la dott.ssa Lucia Amorosi con punti 87/100. 

Art. 3 - Il presente decreto è pubblicato all’albo online della Scuola. Dall’ultimo giorno di pubblicazione 
decorre il termine di 60 giorni per eventuali ricorsi al TAR Toscana. 

Art. 4 - Per la vigenza e le modalità di utilizzo della graduatoria di merito si rinvia a quanto previsto dagli 
articoli 8 e 9 del bando di cui al D.D. n. 851/2022. 

IL DIRETTORE 
Prof. Luigi Ambrosio* 
 

(*) “Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse.” 

 




		2023-03-20T10:58:32+0000
	Luigi Ambrosio




